МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «08» августа 2018 г.                Курск                                  № 957-д

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

(очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 07.08.2018 г., протокол №26

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета, поступающих на следующие направления подготовки магистратуры, согласно

приложению 1.

Ректор                                                                                  А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу №957-д от 08.08.2018 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, на

следующие направления подготовки магистратуры:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 01.04.02 Прикладная математика и информатика

(Математическое и компьютерное моделирование).

1 18183003145 Беленьков Роман Николаевич 96

2 18183003359 Филатова Алёна Александровна 94

3 18182003017 Писарева Наталья Дмитриевна 93

4 18183003348 Громова Елизавета Николаевна 92

5 18176003990 Черникова Дарья Александровна 91

6 18182004137 Мальцева Кристина Викторовна 89

7 18184003223 Гурьянов Кирилл Сергеевич 85

8 18183003143 Маслов Андрей Александрович 82

9 18182003630 Белов Алексей Андреевич 80

10 18182003275 Колесов Андрей Сергеевич 78

11 18174003343 Болотин Александр Дмитриевич 75

Направление подготовки: 04.04.01 Химия (Химия биологически активных веществ).

12 18175000121 Лоторев Дмитрий Сергеевич 102

13 18175000123 Пелевин Николай Александрович 100

14 18177002932 Рязанцева Татьяна Юрьевна 100

15 18175000120 Сысоев Павел Ильич 100

16 18176002718 Сычев Александр Владимирович 96

17 18175000117 Патокина Татьяна Сергеевна 92

18 18230003361 Агапов Михаил Николаевич 89

19 18230002948 Петрова Вера Олеговна 85

20 18177002950 Сорока Виталий Витальевич 84

Направление подготовки: 05.04.02 География (Ландшафтное проектирование).

21 18230003430 Рогова Ольга Анатольевна 107

22 18188003529 Кирилова Диана Владимировна 104

23 18226002926 Золотухин Алипий Николаевич 102

24 18230003421 Межевитина Анна Витальевна 98

25 18230003611 Анненкова Ирина Сергеевна 93

26 18230003670 Маслов Дмитрий Александрович 92

27 18176004005 Дудин Иван Викторович 92

28 18230003383 Рустамов Аждар Мурвалатович 90

29 18177003617 Алымова Анастасия Владимировна 88

30 18230004563 Соколова Алёна Сергеевна 87

31 18177003018 Соловьев Владимир Сергеевич 83

32 18230002827 Успенский Дмитрий Олегович 81

Направление подготовки: 05.04.06 Экология и природопользование (Экологическая

экспертиза).

33 18230003330 Фомина Мария Юрьевна 100

34 18230004131 Шевелева Анастасия Валерьевна 84

35 18177003668 Черкашина Екатерина Евгеньевна 82

36 18177003328 Окунева Анастасия Андреевна 76

37 18177003702 Однораленко Александр Юрьевич 74

38 18192002992 Денисов Денис Алексеевич 72

Направление подготовки: 06.04.01 Биология (Биоразнообразие и его охрана).

39 18177000712 Клёсова Елена Юрьевна 94

40 18230003513 Коренькова Анна Игоревна 87

41 18177003442 Трошина Елена Вячеславовна 84

42 18230003818 Дудченко Ирина Александровна 83

43 18230003649 Сорокина Юлия Леонидовна 80

44 18230003828 Бабенков Алексей Владимирович 78

45 18230004165 Коптева Яна Денисовна 76

46 18230003522 Селеверстова Виктория Михайловна 75

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Прикладная социальная психология).

47 18184003524 Кондратьева Дарья Валерьевна 98

48 18183004253 Абакумова Екатерина Александровна 90

49 18185004432 Фесенко Татьяна Николаевна 80

50 18180004398 Усачёва Мария Евгеньевна 79

51 18185004429 Сокольская Ирина Анатольевна 78

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Экономика фирмы и анализ отраслевых

рынков).

52 18028004282 Новикова Анастасия Александровна 102

53 18191001762 Афанасьев Александр Александрович 102

54 18191003035 Штоколова Карина Владимировна 98

55 18192003652 Ефремов Никита Николаевич 93

56 18187003033 Ермакова Кристина Леонидовна 93

57 18189003082 Макин Максим Вячеславович 93

58 18192003282 Кузьбожев Илья Николаевич 88

59 18192004323 Мартюшова Лилия Александровна 87

60 18189004832 Галустова Ксения Юрьевна 85

61 18190003992 Попченко Евгений Сергеевич 83

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и

правоохранительной деятельности).

62 18096003552 Богданова Наталия Андреевна 101

63 18227003238 Гукова Мария Вячеславовна 93

64 18167002972 Рышков Владислав Васильевич 92

65 18196004924 Мкртчян Гарик Арменович 90

66 18167003060 Самсонова Светлана Егоровна 90

67 18167004804 Горошко Анна Александровна 89

68 18226003738 Корнилов Виталий Юрьевич 87

69 18227003252 Житникова Елена Вячеславовна 86

70 18180003518 Коновалова Анна Сергеевна 86

71 18226003945 Мартынов Сергей Николаевич 84

Направление подготовки: 41.04.05 Международные отношения (Теория и история

международных отношений).

72 18180004139 Мотренко Елена Николаевна 105

73 18192003687 Бобрышева Ксения Леонидовна 99

74 18180004434 Коровяковская Ирина Владимировна 99

75 18180000282 Самойлова Елена Николаевна 99

76 18180002519 Сиротенко Елена Сергеевна 97

77 18180004435 Веревкина Юлия Ивановна 94

78 18188003972 Соколова Юлия Игоревна 94

79 18180004433 Аршинова Ангелина Александровна 93

80 18180002327 Панькова Виктория Игоревна 92

81 18180004067 Алехина Анастасия Алексеевна 90

Направление подготовки: 43.04.02 Туризм (Общая теория туризма и туристской индустрии).

82 18177003074 Романова Юлия Андреевна 102

83 18174003622 Торхова Татьяна Дмитриевна 98

84 18178002953 Чаплыгина Марина Геннадиевна 92

85 18230003717 Волкова Александра Игоревна 88

86 18177004453 Полянский Антон Андреевич 72

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

обучения математике).

87 18183003068 Деревянко Дарья Александровна 98

88 18183003081 Огаркова Алла Вячеславовна 98

89 18167004909 Амерева Дарина Юрьевна 93

90 18096004685 Ляднева Дарья Владимировна 93

91 18096004237 Рубан Анастасия Владимировна 93

92 18179003392 Ельцова Ольга Александровна 91

93 18182003505 Морозова Екатерина Аркадьевна 85

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Информационно-

коммуникационные технологии в образовании).

94 18177003027 Постников Алексей Викторович 98

95 18184003357 Мирошникова Алена Юрьевна 97

96 18195003153 Жмарёва Ольга Викторовна 96

97 18182003527 Сечкарёв Дмитрий Юрьевич 91

98 18167004932 Воробьев Артем Сергеевич 90

99 18185003185 Скрипникова Валерия Евгеньевна 87

100 18174003190 Кузина Анастасия Михайловна 85

101 18183004389 Полятыкина Анастасия Евгеньевна 85

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Современное химическое

образование).

102 18230003760 Осетрова Оксана Александровна 91

103 18175000016 Соколовская Светлана Александровна 88

104 18230004190 Литвиненко Татьяна Ивановна 88

105 18230004113 Панкова Татьяна Ивановна 88

106 18178002662 Воинова Оксана Юрьевна 87

107 18182004114 Морозова Анастасия Олеговна 80

108 18230003562 Боренштедт Алла Леонидовна 78

109 18230001188 Дремова Елена Николаевна 77

110 18230003047 Занин Сергей Сергеевич 75

111 18230004055 Лабахуа Кристина Георгиевна 73

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Современное биологическое

образование).

112 18176004382 Кривенко Алёна Олеговна 97

113 18230003501 Борисичев Олег Александрович 96

114 18230003884 Алюшина Ангелина Александровна 90

115 18230002994 Локотькова Юлия Николаевна 89

116 18230002982 Клеймёнова Алина Александровна 88

117 18176002702 Петрова Юлия Ивановна 87

118 18230003002 Кравченко Анастасия Сергеевна 86

119 18196003435 Тетерина Яна Владимировна 84

120 18189003431 Гахова Елена Юрьевна 83

121 18188002910 Демидова Оксана Сергеевна 81

122 18188002928 Голощапова Светлана Николаевна 80

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Музыкальное искусство и

образование).

123 18184004414 Рыкова Александра Владиславовна 96

124 18184004145 Пушка Анастасия Петровна 80

125 18180001656 Сныткин Алексей Сергеевич 80

126 18184004147 Алиниченко Яна Геннадьевна 76

127 18184001591 Барбашина Жанна Сергеевна 66

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере

образования).

128 18179004940 Акмамбетов Саид Алтынбекович 105

129 18178004855 Бирюкова Татьяна Александровна 105

130 18179004939 Денишов Азат Каиржанович 105

131 18178003623 Евдокимова Анна Сергеевна 105

132 18179003665 Евсюков Илья Борисович 105

133 18179003317 Ковалёв Евгений Викторович 105

134 18179004934 Зюбанов Александр Александрович 104

135 18179003701 Антонова Елизавета Андреевна 103

136 18178003428 Черникова Виктория Олеговна 103

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

обучения иностранным языкам (английский и немецкий языки)).

137 18181004074 Грибанова Алина Альбертовна 87

138 18181000915 Примакова Яна Владимировна 87

139 18181004080 Ласькова Виктория Эдуардовна 82

140 18187004109 Донченко Ангелина Ивановна 81

141 18181004064 Бобнева Анна Эдуардовна 80

142 18181004057 Стеблецова Дарья Андреевна 79

143 18194004108 Рыбкина Людмила Владимировна 76

144 18181003304 Нечаева Евгения Олеговна 74

145 18181004786 Муравьева Диана Дмитриевна 72

146 18181004795 Реутов Александр Николаевич 71

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

преподавания основ религиозных культур и светской этики).

147 18188002681 Михайленко Алла Николаевна 100

148 18180002860 Есипова Марина Евгеньевна 95

149 18188001240 Смирнова Елена Николаевна 95

150 18188004174 Дзебисова Земфира Сосланбековна 90

151 18188004805 Холодова Марина Валерьевна 90

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере

физической культуры).

152 18167003175 Черкашина Мария Сергеевна 104

153 18187002629 Воробьев Александр Сергеевич 103

154 18187003013 Канунников Александр Александрович 100

155 18187002332 Коновалова Анастасия Игоревна 98

156 18187004006 Четвериков Артем Игоревич 98

157 18187002998 Мягченков Сергей Евгеньевич 98

158 18187004945 Соболев Иван Дмитриевич 97

159 18167004952 Берунов Андрей Николаевич 95

160 18187003427 Барышев Максим Андреевич 95

161 18187003356 Самышкина Инна Сергеевна 91

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и практика

языкового и литературного образования).

162 18189003498 Бабаскин Евгений Александрович 106

163 18185002066 Будякова Дарья Юрьевна 106

164 18189003036 Бухарин Никита Владиславович 106

165 18190003699 Ерохина Ирина Михайловна 106

166 18195004363 Кутафин Борис Юрьевич 105

167 18195003540 Чувин Дмитрий Олегович 104

168 18195003291 Давыдов Михаил Владимирович 92

169 18195004824 Низовцева Елена Олеговна 90

170 18195003218 Пузанова Елена Вадимовна 90

171 18195003477 Сойникова Алла Валерьевна 84

172 18190002383 Маврина Юлия Владимировна 80

173 18195002385 Юрченко Ирина Николаевна 80

174 18195004586 Воронова Анастасия Игоревна 76

175 18195004194 Михайлов Леонид Леонидович 75

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

обучения изобразительному искусству).

176 18227002890 Шебалева Ирина Сергеевна 96

177 18194002899 Радул Наталья Михайловна 95

178 18194003094 Беляева Татьяна Викторовна 93

179 18184002738 Тачаев Роман Александрович 93

180 18194002288 Проценко Анастасия Николаевна 92

181 18194002748 Марчук Татьяна Сергеевна 92

182 18194000014 Стрельченко Татьяна Николаевна 90

183 18192003101 Полянская Кристина Игоревна 90

184 18195003559 Марунчак Анна Владимировна 87

185 18185003709 Щурова Ирина Леонидовна 86

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

обучения иностранным языкам (английский и французский языки)).

186 18194004311 Коровина Екатерина Андреевна 84

187 18181004531 Третьякова Татьяна Сергеевна 82

188 18181004090 Щадных Виктория Юрьевна 82

189 18181004633 Синюгин Илья Сергеевич 81

190 18181000420 Григорьева Анастасия Сергеевна 74

191 18181004360 Милёхина Екатерина Александровна 72

192 18181004781 Аверина Валентина Васильевна 71

193 18181004444 Чебышева Елена Александровна 70

194 18181004572 Карачевцева Любовь Дмитриевна 61

195

18181004683 Чернышева Татьяна Сергеевна 60

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология

образовательной деятельности).

196 18185002075 Атрепьева Алина Викторовна 92

197 18185001917 Баева Валерия Николаевна 90

198 18185004409 Голубева Екатерина Александровна 90

199 18190003257 Жижа Алёна Юрьевна 86

200 18185001953 Новикова Екатерина Александровна 86

201 18185003006 Юмен Яна Сергеевна 84

202 18185004907 Горелова Светлана Александровна 84

203 18174001407 Рыжикова Ирина Андреевна 84

204 18185004422 Краснова Галина Викторовна 83

205 18226002896 Юшкова Алёна Евгеньевна 83

206 18185004419 Зверева Софья Андреевна 82

207 18185003086 Панина Виктория Владимировна 82

208 18185002137 Мальчикова Татьяна Юрьевна 81

209 18185003639 Боровкова Ольга Сергеевна 71

210 18192001965 Богомолова Виктория Сергеевна 70

211 18174004359 Козлова Анастасия Геннадьевна 67

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Олигофренопедагогика. Специальная психология).

212 18174003554 Алехина Дарья Михайловна 104

213 18174003919 Воробьева Екатерина Александровна 104

214 18185003375 Иванова Алина Николаевна 102

215 18174003924 Колесникова Анна Владимировна 102

216 18174003790 Лелявина Яна Андреевна 102

217 18187003253 Панова Мария Андреевна 102

218 18174003079 Трусова Юлия Владимировна 102

219 18174003098 Каменева Ирина Алексеевна 100

220 18174001450 Черткова Марина Дмитриевна 100

221 18174001341 Башкирева Мария Сергеевна 98

222 18189003016 Кузнецова Дарья Александровна 97

223 18174004914 Субботина Анастасия Юрьевна 97

224 18182002968 Кузнецова Мария Александровна 96

225 18174003560 Зологина Мария Романовна 94

226 18190004089 Ковалева Марина Владимировна 94

227 18174003041 Киреева Виктория Илхомовна 93

228 18185003239 Коробков Дмитрий Александрович 92

229 18195002997 Силичева Анастасия Юрьевна 92

230 18185003574 Семенова Наталья Владимировна 90

231 18188002658 Поварова Анна Васильевна 88

232 18174002021 Кузнецова Елена Викторовна 88

233 18186002661 Сукманова Елена Валентиновна 86

234 18188002217 Жиляева Марина Николаевна 84

235 18174003241 Некрестова Инна Николаевна 84

236 18196003644 Кошарный Евгений Вячеславович 81

237 18174000010 Федорова Светлана Юрьевна 80

238 18174004556 Быкова Елена Олеговна 80

239 18174004189 Гнездилова Татьяна Даниеловна 80

Направление подготовки: 46.04.01 История (История России).

240 18191003768 Струкова Надежда Геннадьевна 92

241 18180004081 Кочеров Денис Геннадьевич 73

242 18180002515 Вакуленко Александра Александровна 71

243 18186004132 Жаворонкова Екатерина Александровна 71

244 18180000327 Губорев Дмитрий Анатольевич 68

Направление подготовки: 48.04.01 Теология (Российская культура православия).

245 18188000148 Олейников Константин Геннадьевич 110

246 18188004772 Селихов Александр Владимирович 105

247 18188000250 Мельцева Ольга Александровна 100

248 18188001183 Кудланов Константин Борисович 99

249 18188004540 Адамова Анна Алексеевна 95

250 18186002891 Чернышев Владимир Владимирович 90

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и технологии

физической культуры и спорта).

251 18187002913 Сергеева Вера Валериевна 106

252 18187003707 Дьяков Игорь Александрович 104

253 18187003963 Долженкова Анастасия Анатольевна 102

254 18187003975 Яковлева Светлана Юрьевна 100

255 18187003555 Вершинина Александра Андреевна 96

Направление подготовки: 54.04.01 Дизайн (Теория и методика дизайна).

256 18194003289 Псурцев Павел Дмитриевич 96

257 18194004151 Угланова Анастасия Александровна 81

258 18181002924 Кочетова Мария Игоревна 81

259 18180000061 Зеленко Мария Вячеславовна 77

260 18194002864 Камынина Кира Евгеньевна 75

261 18194000350 Куликова Анна Александровна 70